[bookmark: _Hlk179469576]様式第１号（第５条関係）

                                                      年    月    日

沖縄県知事　殿
　　　　住　　　 　所
会　  社 　名
役職・代表者名

　　令和　年度 沖縄県中小企業等経営革新強化支援事業費補助金交付申請書

沖縄県中小企業等経営革新強化支援事業費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．事業名

２．補助金交付申請額
千円

３．補助事業の開始（予定）日

　　　　　　年　　月　　日

４．補助事業の完了予定日

　　　　　　年　　月　　日

（関係書類）
 １．補助事業計画書
２．収支予算書及び積算にかかる資料

令和６年度「中小企業等経営革新強化事業費補助金」
事　業　計　画　書
	1． 事業内容
☐(1)販路開拓事業 　☐(2) 新商品等開発事業 　☐(3)新技術、新システム導入事業

	２．上記事業を選択した理由を記載してください

	３．会社概要
	会社（屋号）

	所　在　地

	代表者名

	(
	99
	歳
	)
	業種

	電話番号

	従業員

	人

	FAX番号

	主要取引行

	資本金

	千円
	創業年月日

	４．経営革新計画承認年月日：　　年　　月　　日

	５．経営革新実施計画と実績
（1） 経営革新申請時の別表２（実施計画と実績）について、現時点に更新したものを添付して
ください。
（2） 申請時と現在の計画に乖離がある場合は、その理由（課題）を記載してください。

	６．経営計画及び資金計画
（1） 経営革新申請時の別表３（経営計画及び資金計画）について、現時点に更新したものを
添付してください。
（２） 申請時と現在の計画に乖離がある場合は、その理由（課題）を記載してください。

	７．補助金事業内容
１．で選択した事業の、具体的な内容を記載してください

	８．事業の全体計画
　補助事業の開始から終了までのスケジュールを記載してください（別添可）。

	９．期待される効果
　今回、補助事業を実施した場合に、期待される効果を記載してください。

	１０．その他、特記事項

	１１．銀行口座等（採択された場合に使用しますので記入ください）
	住所

	口座名義

	金融機関名

	口座名義(カナ)

	支店名

	預金種別

	口座番号

image1.emf
発注

納入

検収･試作

代金支払

実施報告書作成･提出

10月 11月 12月 2025/1月 2月